

**Lucrari de profilare a
drumurilor de moloz si
drumurilor fara acoperire
(grunt) din raionul Taraclia**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 582 566,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	377,80	46,38	17 522,36
Total manopera						17 522,36

Materiale:

1.	12121212121	apa	m3	25,00	10,00	250,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	55,00	260,00	14 300,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,50	260,00	2 990,00
Total materiale de construcții						17 540,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,88	380,00	1 474,40
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1 030,00	380,00	391 400,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,22	400,00	3 288,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,40	400,00	8 560,00
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,71	290,00	205,90
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,00	240,00	720,00
Total utilaje de construcții						405 648,30

Total:

Cheltuieli directe	lei	440 710,66
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,50 %	3 942,53
Total II3+Asigur	100,00 +	444 653,19
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 6 %	6,00 %	26 679,19
Total II3+Asigur+Cheltu	100,00 +	471 332,38
Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3,00 %	14 139,98
Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	485 472,36
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	97 094,48

Total deviz:

582 566,84

Intocmit

(Vicoliv Grup SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Lucrari de profilare a drumurilor de moloz si drumurilor fara acoperire (grunt) din raionul Taraclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH08A	Curatirea platformei drumului de materiale aduse de viituri (чистка дорожного полотна , по заявке заказчика - после ливней дождя)	m3			106,67 106,67
	712902001 2800	Pavator	h-om	2,3000	46,38	106,67
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, (по требованию заказчика))	100m2			23,94 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	380,00	23,94
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с частичным добавление материала) L643.1 L675	100m2			3 437,63 258,80
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	46,38	258,80
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	260,00	299,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	260,00	1 430,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	341054100	Autocisterna	h-ut	0,3000	240,00	72,00

1	2	3	4	5	6	7
	0002					
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	290,00	20,59
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	400,00	328,80
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	380,00	147,44
4	DI18G	Autogreder pina la 175 CP (Услуги автогрейдера при земляных работах) (по требованию заказчика)	h-ut			380,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0000	380,00	380,00

Intocmit (Vicoliv Grup SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

**Lucrari de profilare a
drumurilor de moloz si
drumurilor fara acoperire
(grunt) din raionul Taraclia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 582 566,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH08A	Curatirea platformei drumului de materiale aduse de viituri (чистка дорожного полотна , по заявке заказчика - после ливней дождя)	m3	140,00	106,67 106,67	14 934,36 14 934,36
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, (по требованию заказчика))	100m2	10 000,00	23,94 0,00	239 400,00 0,00
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с частичным добавление материала) L643.1 L675	100m2	10,00	3 437,63 258,80	34 376,30 2 588,00
4	DI18G	Autogreder pina la 175 CP (Услуги автогрейдера при земляных работах) (по требованию заказчика)	h-ut	400,00	380,00 0,00	152 000,00 0,00
Cheltuieli directe			lei			440 710,66
Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %			22,50 %			3 942,53
Total ПЗ+Asigur			100,00 +			444 653,19
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur) * 6 %			6,00 %			26 679,19
Total ПЗ+Asigur+Cheltu			100,00 +			471 332,38
Beneficiu (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 3 %			3,00 %			14 139,98

Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	485 472,36
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	97 094,48

Total deviz:
Inclusiv salariu

582 566,84
17 522,36

Intocmit

(Vicoliv Grup SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)